
Pi
ct

ur
e 

si
m

ila
r

HDTV přijímač pro příjem digitálních nekódovaných 
televizních a rozhlasových programů ze satelitu1

Vlákna RSS a předpověď počasí prostřednictvím 
Ethernetu
Podpora Dolby® Digital Plus2

3USB port pro přehrávání souborů
Podpora SatCR pro připojení až 8 přijímačů k 1 LNB 
konvertoru SatCR

Displej zobrazující číslo kanálu v zapnutém stavu a čas 
v pohotovostním režimu
Nahrávání televizních programů a časový posun
 Paměťová kapacita 4 000 kanálů/64 satelitů
 Výjimečná kvalita obrazu a skvělý zvuk
 Vícekanálový Elektronický programový průvodce (EPG) 
pro zobrazení informací o aktuálním/dalším programu 
na 7 dnů dopředu na obrazovce4

Digitální satelitní přijímač pro vysoká rozlišení 
obrazu
SRT 7010

To nejlepší z HD ve stylové skříňce!

STRONG SRT 7010 je vynikající HD satelitní přijímač pro nekódované TV a rozhlasové kanály. 
Ethernetový port umožňuje přístup k RSS vláknům a předpovědi počasí. Instalace a ovládání jsou velmi 
snadné! SRT 7010 nabízí také mnoho praktických funkcí, jako je přehrávání souborů přes USB, 8 
seznamů oblíbených kanálů, EPG a ovládací tlačítka na přední straně.Vestavěný port USB umožňuje 
nahrávat TV programy a přehrávat soubory přímo z externího paměťového USB zařízení.























1 3 4 5 76 82

29
 D

ec
 2

02
1 

23
:0

8
Te

ch
ni

ca
l a

te
ra

tio
ns

 re
se

rv
ed

1. Satelitní anténa
2. Ethernet
3. USB

4. TV (HDMI)
5. TV (SCART)
6. Hi-Fi zesilovač zvuku

7. Digitální zesilovač zvuku
8. Napájecí adaptér

Změny vyhrazeny. V důsledku neustálého výzkumu a vývoje se mohou technické údaje, design a vzhled produktů měnit. HDMI, 
logo HDMI a High-Definition Multimedia Interface jsou ochranné známky nebo registrované ochranné známky společnosti HDMI 

Licensing LLC v USA a dalších zemích.  Vyrobeno na základě licence poskytnuté společností Dolby Laboratories. Dolby Audio, Dolby 
Digital, Dolby Digital Plus a symbol dvojitého D jsou ochranné známky společnosti Dolby Laboratories. Všechny názvy produktů jsou 

ochrannými známkami nebo registrovanými ochrannými známkami příslušných vlastníků.
© STRONG 2020. Všechna práva vyhrazena.

Demodulátor
Demodulace: QPSK, 8PSK
Vstupní symbolová rychlost: DVB-S QPSK: 
1~45 Ms/s
DVB-S2 8PSK/QPSK: 10~30 Ms/s

5/6, 7/8 v režimu DVB-S
1/2, 3/5, 2/3, 3/4, 4/5, 5/6, 8/9, 9/10 v 
režimu DVB-S2
3/5, 2/3, 3/4, 5/6, 8/9, 9/10 v režimu 8PSK

Dekodér obrazu
Vstupní rychlost: Max. 20 Mbit/s
Poměr stran: 16:9 widescreen, Pillarbox, 4:3 

Rozlišení obrazu: PAL 50 Hz: 576i, 720p, 
1080i, 1080p
NTSC 60 Hz: 480i, 480p, 720p, 1080i, 

1080p

Dekodér zvuku
Dekódování zvuku: MPEG-1 Layer 1 a 2, 
AC3, Dolby Digital Downmix
Zvukový režim: Mono L/P, Stereo
Podpora zvuku: E-AC3, Dolby Digital, 
Dolby Digital Plus*
Vzorkovací frekvence: 32, 44,1, 48 kHz

Tuner
Typ Type1 F, IEC169-24, Female
Rozsah vstupních frekvencí: 950 – 2 
150 MHz
VF impedance: 75 ohmů nesymetrická
Úroveň signálu: -65 až -25 dBm
Napájení LNB: 13/18 V DC (stejnosm.) 
(+/- 5 

Verze přepínače: DiSEqC 1.0, 1.1

(max. 8 uživatelé)

GotoX (DiSEqC 1.3)

Systém a paměť
Hlavní procesor: MSTAR MSD7S01

Systémová paměť: 64 MB

Konektory
SAT IN
RJ45 – Ethernet
USB 2.0, konektor typu A (5 V/800 mA) 
podporováno
HDMI
TV SCART (RGB, CVBS, Audio L/P výstup s 

3,5 mm Audio L/P
S/PDIF (koax.)
Napájecí adaptér (12 V, 1,5 A)

Obecné údaje
Napájení: AC 100 – 240 V (stříd.) ~ 50/60 Hz

 V, 
1,5 A
Spotřeba energie: max. 18 W, typ. 5 W
Spotřeba energie v pohotovostním režimu: 
max. 1.0 W
Provozní teplota: 0 ~ +40 °C
Skladovací teplota: -10 ~ +50 °C

kondenzace
Rozměry (Š x H x V) v mm: 187 x 146 x 45
Hmotnost: 0,38 kg

*Dolby Digital, Dolby Digital Plus a symbol dvojitého D jsou registrované ochranné známky společnosti Dolby Laboratories. EAN SRT 7010: 9120072372247

Digitální satelitní přijímač pro vysoká rozlišení obrazu SRT 7010

Až 8 programovatelných časovačů

Snadné a rychlé kopírování/stahování databáze kanálů 
do/z USB zařízení

4

Podpora vícenásobné zvukové stopy4

8  seznamy oblíbených televizních a rozhlasových 
kanálů

heslem
Vícejazyčné menu na obrazovce (OSD)

a uzamykání kanálů, stejně jako správa seznamů 
oblíbených kanálů

Video výstup prostřednictvím: HDMI, SCART (RGB, 
CVBS)
Digitální audio výstup prostřednictvím S/PDIF 
koaxiálního výstupu pro připojení k digitálnímu 
zesilovači

Podpora MPEG-4 a H.264
Podpora DiSEqC 1.0, 1.1, 1.2, GOTO X a SatCR
Připojení: SAT IN, USB, Ethernet, HDMI, TV SCART, 
S/PDIF koaxiální, Audio L/P, stejnosměrné napájení
Příslušenství: Dálkový ovladač, 2x baterie AAA, 
napájecí adaptér

1 V závislosti na síle signálu v daném místě
2  Dolby Digital Plus, Dolby a symbol dvojitého D jsou registrované ochranné známky společnosti 

Dolby Laboratories.
3  Společnost STRONG nemůže zaručit přehrávání všech souborů, i když jsou jejich přípony 

uvedeny v seznamu, protože to závisí na použitém kodeku, datovém toku a rozlišení.
4 Dostupnost v závislosti na provozovateli vysílání

Pi
ct

ur
e 

si
m

ila
r






































